СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2025г №124
   с. Любимовка

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества Любимовского
сельсовета Большесолдатского района на 2024 год.

В соответствии с Положением о Порядке и условиях приватизации муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Любимовского сельсовета Большесолдатского района на 2024год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Любимовского сельсовета                    			  В.И. Жигулин

Глава Любимовского сельсовета
Большесолдатского района                  	  		 Е.А. Минаков

Приложение
 к решению Собрания депутатов
Любимовского сельсовета
Большесолдатского района
от 24.02.2025 №124

Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Любимовского сельсовета Большесолдатского района на 2024г.

Реализация муниципального имущества в 2024г. не планировалась и не проводилась.
	Доход от реализации муниципального имущества не поступал.